[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ- ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901, тел./факс (47372)  2-45-65

РЕШЕНИЕ
от « 26 » декабря 2018 г. № 194
О приеме в собственность

городского поселения – город Семилуки
имущества, находящегося в собственности

Семилукского муниципального района

В соответствии с Уставом городского поселения – город Семилуки, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 27.03.2014 №206 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского поселения – город Семилуки», обращением администрации Семилукского муниципального района от 29.11.2018 г. № 01-4118,  Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:
1. Принять в собственность городского поселения – город Семилуки имущество, находящееся в собственности Семилукского муниципального района:
- Трактор сельскохозяйственный, «Беларус-320.4М» с навесным оборудованием, 2018 года выпуска,   государственный номер 36 АВ 6987, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 32001289;
          -    Оборудование плужное и бульдозерное, коммунальный отвал
          МКО-4ГП КО 320 с гидроповоротом на МТЗ 320;

          -     Щеточное оборудование ЩН-1,7;

          -     Косилка ротационная навесная WIRAX Z-069/1-1.35м.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества администрации городского поселения – город Семилуки.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки (Братякин А.В.)
Глава городского поселения – город Семилуки                         С.И. Маршавин